
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

331 113250 0 8 112032 1557

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 83 8 11 80
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 248 113250 112021 1477

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

857315 35922 0 0 0 0 38142 0 0 0 855095

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 856341 3650 852691
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 974 35922 34492 2404

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

471 0 0 0 0 0 20 0 0 0 451

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 471 20 451
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 0
4. Iš kitų šaltinių: 4223 967 0 8 0 0 1548 0 0 0 3650

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2466 722 8 107 3089
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1757 967 -722 1441 561
5. Iš viso finansavimo sumų 862340 150139 0 16 0 0 151742 0 0 0 860753

Direktorė Liucija Jasevičienė

Buhalterė Vilma Mickuvienė

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla

190697692 Usėnų kaimas Šilutės rajonas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį  2016-04-01 - 2016-06-30

2016-07-11


